
2024年 10月吉日 

 

お申し込みをいただいた 

中学校の先生方へ 

関西大学第一高等学校 

校長 狩場 治秀 

 

 

中学校教員対象 

「入試説明会」開催について（お知らせ） 

 

秋冷の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたびは本校入試説明会にご参加のお申し込みをいただき、誠にありがとうござ

います。下記の要領で本説明会を開催させていただきますので、先生方におかれましては

万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、本件につきましてご不明な点等がございましたら、担当者（入試広報部 中川）

までお問い合わせください。 

記 

開催日時 2024年 10月 16日（水）15時 30分より（約 1時間の予定です） 

※当日の受付は 15時より行います。その際に先生方のお名刺を頂戴できればと存じます。 

会 場 関西大学 100周年記念会館 

内 容  ・ご挨拶    校長 狩場 治秀 

     ・学校紹介    入試広報主任 中川 仁一郎 

     ・2025年度入試について 教頭 磯和 雅敏 

     ・質疑応答 

備 考 学校案内や入試要項等の各種資料は現地にてお渡しします。 

 

お問い合わせ先 本校事務室までお願いします。 

電話 06-6337-7750 

FAX 06—6389-6640 

 

【関西大学 100周年記念会館へのアクセス】 

阪急電車「関大前」駅「南出口」出てすぐの階段からエスカレーターで千里山キャンパス

方面へお進みください。徒歩約 3分です。 

※会場は第一高等学校の校内ではございませんのでご注意ください。 

 

 

関西大学ホームページ キャンパス・アクセス 

 


